pengeluaran yang akan diterima kembali, baik pada tahun anggaran 

berkenaan maupun pada tahun-tahun anggaran berikutnya. 

Pasal 2 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2025 
semula berjumlah Rp3.000.000.000.000,00 (Tiga Triliyun Rupiah) bertambah 

sejumlah Rp245.771.390.269,97 (Dua Ratus Empat Puluh Lima Miliar Tujuh Ratus 
Tujuh Puluh Satu Juta Tiga Ratus Sembilan Puluh Ribu Dua Ratus Enam Puluh 
Sembilan Rupiah Sembilan Puluh Tujuh Sen) sehingga menjadi 

Rp3.245.771.390.269,97 (Tiga Triliyun Dua Ratus Empat Puluh Lima Miliar Tujuh 
Ratus Tujuh Puluh Satu Juta Tiga Ratus Sembilan Puluh Ribu Dua Ratus Enam 
Puluh Sembilan Rupiah Sembilan Puluh Tujuh Sen), dengan rincian sebagai